DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000069 Estado da Bahia - terça-feira, 2 de maio de 2017 Ano 1

Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA Nº 047/2017

Ao quarto dia do mês de abril do ano de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssima Senhora JEISSE KELLE COSTA SANTOS, Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social e Cidadania de Quixabeira - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da
Lei 8.666/93 e suas alterações, após ratificação, autoriza a publicação no mural da
Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa de Licitação Nº 047/2017, tendo como objeto
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER DEMANDAS RELATIVOS A
CONTINUIDADE DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE
VÍNCULOS DO PÚBLICO DO CADASTRO ÚNICO E BOLSA FAMÍLIA
VINCULADOS A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
CIDADANIA. através da empresa: LAILTON SILVA DOS SANTOS – MEI,
inscrita no CNPJ: 20.866.942/0001-64 ENDEREÇO: RUA PRIMAVERA, 01,
LARANJEIRAS, QUIXABEIRA - BAHIA, CEP: 44.713-000.  No valor global de R$
2.710,00 (dois mil setecentos e dez reais)

Órgão: 09.11
Atividade: 2.045
Elemento de Despesa: 33.90.39.00
Fonte: 29

Base Legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim JEISSE
KELLE COSTA SANTOS, Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 04 DE
ABRIL DE 2017.

Jeisse Kelle Costa Santos
Secretaria M. de Desenvolvimento Social e Cidadania

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B07DEACECF2BD5BDD432BFA5C678FAAA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000069 Estado da Bahia - terça-feira, 2 de maio de 2017 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA Nº 048/2017

Ao decimo quinto dia do mês de abril do ano de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssima Senhora ABIRAN SILVA DE JESUS NOVAIS, Secretária Municipal de
Saúde de Quixabeira - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações,
após ratificação, autoriza a publicação no mural da Prefeitura, o resumo do processo de
Dispensa de Licitação Nº 048/2017, tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA NA ALIMENTAÇÃO DOS SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO EM SAÚDE DA ATENÇÃO BASICA E MÉDIA COMPLEXIDADE
através da empresa: DAYANA FEITOSA SOUZA COSTA – ME - EPP, inscrita no
CNPJ: 13.053.018/0001-01 ENDEREÇO: PRAÇA ALBINO PEREIRA, 175, CENTRO,
SAÚDE  - BAHIA, CEP: 44.740-000.

Base Legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim ABIRAN
SILVA DE JESUS NOVAIS, Secretária Municipal de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 15 DE
ABRIL DE 2017.

Abiran Silva de Jesus Novais
Secretária Municipal de Saúde

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 003
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B07DEACECF2BD5BDD432BFA5C678FAAA

		2017-05-02T09:34:55-0300